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Z A P I S N I K 
 
 
44. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 30. 
januarja 2006. 
 
Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne občine Ljubljana, Magistrat, Mestni trg 
1, Ljubljana. 
 
Sejo je vodila županja Mestne občine Ljubljana Danica SIMŠIČ.  
 
Na seji dne 30. januarja 2006 so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v 
nadaljevanju svetniki): 
 
doc. dr. Bojana BEOVIĆ, Peter Jožef BOŽIČ, Boštjan CIZELJ, Anton COLARIČ, dr. Drago 
ČEPAR, Maja ČEPIČ, Dominik Sava ČERNJAK, Stanislava Marija FERENČAK MARIN, 
doc. dr. Gregor GOMIŠČEK, Gregor ISTENIČ, Roman JAKIČ, Mihael JARC, Miha 
JAZBINŠEK, Janez JEMEC, Aleš KARDELJ, Miha KOPRIVŠEK, Dimitrij KOVAČIČ, 
Samo KUŠČER, Marinka LEVIČAR, Boris MAKOTER, Barbara MIKLAVČIČ, Janko 
MÖDERNDORFER, Angela MURKO PLEŠ, Branko OMERZU, Miloš PAVLICA, prof. dr. 
Stanislav PEJOVNIK, Zvone PENKO, Franc SLAK, Slavko SLAK, mag. Janez SODRŽNIK, 
Peter SUŠNIK, Marija ŠTERBENC, prof. dr. Darko ŠTRAJN, prof. dr. Metka TEKAVČIČ, 
Marjeta VESEL VALENTINČIČ in Janez VRBOŠEK.  
 
Zasedanja se niso udeležili svetniki: Damijan DOLINAR, mag. Igor OMERZA – opr., Dunja 
PIŠKUR KOSMAČ – opr., Viktorija POTOČNIK – opr., Cvetka SELŠEK, Eva STRMLJAN 
KRESLIN, Majda ŠIRCA, dr. Jože ZAGOŽEN in Janez ŽAGAR. 
 
 
Seja se je pričela ob 15.45 uri ob navzočnosti 24 svetnikov. 
 
Za 44. izredno sejo je bil določen naslednji DNEVNI RED: 
 
1. Predlog Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovne šole 
Dragomelj 
 
 
O dnevnem redu izredne seje mestni svet skladno s 57. členom Poslovnika Mestnega sveta 
Mestne občine Ljubljana ni ne razpravljal in ne glasoval. 



AD 1. 
 

PREDLOG ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA VZGOJNO-
IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA OSNOVNE ŠOLE DRAGOMELJ 

 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Pred sejo so prejeli še poročilo 
pristojnega Odbora za predšolsko vzgojo, izobraževanje in šport. 
 
Nada PAVŠER, načelnica Oddelka za predšolsko vzgojo, izobraževanje in šport, je podala 
uvodno obrazložitev. 
 
Prof. dr. Stanislav PEJOVNIK, predsednik Odbora za predšolsko vzgojo, izobraževanje in 
šport, je podal stališče pristojnega odbora. 
 
Predsednik Statutarno pravne komisije Miloš PAVLICA ni želel besede. 
 
Razpravljali so svetniki: Janez VRBOŠEK, Peter SUŠNIK in Janko MÖDERNDORFER. 
 
Načelnica Nada PAVŠER je podala odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov. 
 
Nato je županja dala na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o ustanovitvi javnega 
vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovne šole Dragomelj.  
 
Obrazložitev glasu je podal svetnik Janez VRBOŠEK. 
 
Navzočnost je priglasilo 28 svetnikov. 
Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
 
 
S tem je bil izčrpan dnevni red 44. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, 
zato je županja ob 16. uri sejo končala. 
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